Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29 января 2018 года                                                                                             № 52/452

О привлечении к работе в территориальной избирательной  комиссии

Тосненского муниципального района на период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных

выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального

района решила:

РЕШИЛА:

1. Привлечь по гражданско-правовым договорам к работе в территориальной

избирательной комиссии Тосненского муниципального района:

для работ по тиражированию и комплектованию материалов для участковых

избирательных комиссий Пахомова Александра Сергеевича с 01.02.2018;

для оказания услуг по ведению делопроизводства в территориальной

избирательной комиссии Копылову Галину Александровну с 01.02.2018;

для ведения кассовых операций Дашенкову Веронику Викторовну с 01.03.2018.

2. Установить размер оплаты согласно договору.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     Т.Н. Онегина